相模原市市営住宅条例の一部を改正する条例をここに公布する。

令和６年３月２１日

相模原市長 本 村 賢 太 郎

相模原市条例第２６号

相模原市市営住宅条例の一部を改正する条例

相模原市市営住宅条例(平成９年相模原市条例第１９号)の一部を次のように改正

する。

 別表第１号の表小網第２団地の項を削り、同表中

「

仲町第２団地
相模原市緑区中野３４１番地

仲町第３団地

」

を

「

仲町第２団地 相模原市緑区中野３４１番地

」

に改める。

 別表第２号の表あじさい住宅上鶴間の項を削る。

附 則

 この条例は、令和６年４月１日から施行する。